“Zimowe Mistrzostawa Polski Junioréw Os6b Niepetnosprawnych w Plywaniu 21-22.11.2020

Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 2
13.11.2021 - 10:15

Chtopcéw, 50m dowolny

18 lat i mtodsi
Wyniki

Punkty: WPSY 2021

Pozycja
17 - 18 lat

KOWALSKI Gabriel
JURECKI Jan
STANKOWSKI Gabriel
FABISIAK Piotr
LEWINSKI Hubert
HUCHLA Jakub
TROCHIMCZUK Juliusz
TOKARSKI Samuel

9. HATLAS Nikodem
10. WELODARCZYK Dawid
WARZECHA Krzysztof
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©

Grupa S2
1. TROCHIMCZUK Juliusz

Grupa S5

1. TOKARSKI Samuel
2. WARZECHA Krzysztof

Grupa S6

1. HUCHLA Jakub
2. WLODARCZYK Dawid

Grupa S7
1. LEWINSKI Hubert

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel
2. STANKOWSKI Gabriel

Grupa S10

1. JURECKI Jan
2. FABISIAK Piotr
3. HATLAS Nikodem

13- 16 lat
KACZYCA Braian

KOWALCZE Tymoteusz
SNARSKI Robert
SZOSZTAK Bartosz
WALASZEK Tomasz
WROBEL Bartosz
KOZLOWSKI Alex
SOJA Igor

10. KALISZ Konrad

11. SLUSARSKI Jerzy

12. WOJICIK Maciej

©CoNoG ~wWNE

KRZYSZKOWSKI Oliwier

Rok ur.

04 Psp SWIM Ptock
04  Start Wroctaw

04 Szansa Start Gdansk
03 IKS AWF W-wa
03 IKS AWF W-wa
04 IKS DSS Krakéw
03 Start Biatystok

04 IKS DSS Krakéw
04  Start Bielsko-Biata
03 Ssn "Start" todz
04  Start Bielsko-Biata

03 Start Biatystok

IKS DSS Krakéw
Start Bielsko-Biata

RR

04 IKS DSS Krakéw
03 Ssn "Start" L6dz

03 IKS AWF W-wa

Psp SWIM Ptock
Szansa Start Gdansk

KR

04  Start Wroctaw
03 IKS AWF W-wa
04  Start Bielsko-Biata

05 Start Katowice
07 LKS OMEGA Kleszczow
06 IKS AWF W-wa
06 Start Biatystok
07  Start Katowice
07  Start Wroctaw
05 UKS Laski

08 UKS Laski

06 IKS DSS Krakéw
07  Start Tarnéw

07 IKS DSS Krakéw
05 UKS Laski

Czas

26.66
29.09
31.25
30.09
39.59
46.94
1:31.40
55.29
45.54
1:12.05
2:01.35

1:31.40

55.29
2:01.35

46.94
1:12.05

39.59

26.66
31.25

29.09
30.09
45.54

32.23
30.68
36.31
32.16
33.54
39.11
33.92
37.36
43.15
36.28
41.27
43.09

Pkt.

1131
982
963
927
651
328
328
161

47

328

161

328

651

1131
963

982
927
47

910
891
733
726
689
683
588
572
551
479
393
212

S9
S10
S9
S10
S7
S6
S2
S5
S10
S6
S5

S2

S5
S5

S6
S6

S7

S9
S9

S10
S10
S10

S9
S10
S8
S12
S10
S7
S12
S11
S6
S10
S8
S11
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“Zimowe Mistrzostawa Polski Junioréw Os6b Niepetnosprawnych w Plywaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny, 13 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
13. REBISZ Arkadiusz 07  Start Bielsko-Biata 47.06 211 S7
14. CIESLINSKI Pawet 07 S.SIR.O.N"Start" Bydgoszc42.04 141 S10
15. DUDA Maksymilian 05 Start Wroctaw 1:10.31 49 S4
16. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzow Wielkopc47.15 15 S12
17. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzéw Wielko1:03.38 3 S6
18. THIEM Karol 08  Start Wroctaw 1:00.88 2 s7
JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 1:10.24 2 S5
20. SZYTTENHOLM Gabiriel 08 S.SIR.O.N "Start" Bydgos1:03.45 S8
FLISIKOWSKI Adam 07 Szansa Start Gdansk 1:57.35 S7
Grupa S4
1. DUDA Maksymilian 05 Start Wroctaw 1:10.31 49 S4
Grupa S5
1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 1:10.24 2 S5
Grupa S6
1. SOJA Igor 06 IKS DSS Krakéw 4315 551 S6
2. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzow Wielkoj1:03.38 3 S6
Grupa S7
1. WALASZEK Tomasz 07  Start Wroctaw 39.11 683 S7
2. REBISZ Arkadiusz 07  Start Bielsko-Biata 47.06 211 S7
3. THIEM Karol 08 Start Wroctaw 1:00.88 2 S7
4. FLISIKOWSKI Adam 07 Szansa Start Gdansk 1:57.35 S7
Grupa S8
1. I§OWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 36.31 733 S8
2. SLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Krakéw 41.27 393 S8
3. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.SIR.O.N "Start" Bydgos1:03.45 S8
Grupa S9
1. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 3223 910 S9
Grupa S10
1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 30.68 891 S10
2. SZOSZTAK Bartosz 07  Start Katowice 3354 689 S10
3. KALISZ Konrad 07  Start Tarnéw 36.28 479 S10
4. CIESLINSKI Pawet 07 S.SI1R.O.N"Start" Bydgoszc42.04 141 S10
Grupa S11
1. KOZLOWSKI Alex 08 UKS Laski 37.36 572 Si11
2. WOJCIK Maciej 05 UKS Laski 43.09 212 S11
Grupa S12
1. SNARSKI Robert 06  Start Biatystok 3216 726 S12
2. WROBEL Bartosz 05 UKS Laski 3392 588 S12
3. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzow Wielkopc47.15 15 S12
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“Zimowe Mistrzostawa Polski Junioréw Os6b Niepetnosprawnych w Plywaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m dowolny

12 lat i mtodsi

CYMBALISTA Szymon
BURZYNSKI Rafat
SNOWARSKI Mateusz
HEBEL Andrzej
BRZOZKA Marcel
MAZUR Jakub

LATA Krystian
PAWLIKOWSKI Tomasz
KWIECIEN Tymoteusz
GRINKE Artur
KRAWCZYK Witold
HALECKI Hubert
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=

Grupa S6

1. MAZUR Jakub
2. KWIECIEN Tymoteusz
3. GRINKE Artur
Grupa S7
1. LATA Krystian
2. HALECKI Hubert
Grupa S8

1. HEBEL Andrzej

Grupa S9
1. CYMBALISTA Szymon
2. BRZOZKA Marcel
Grupa S10

1. BURZYNSKI Rafat

2. SNOWARSKI Mateusz

3. PAWLIKOWSKI Tomasz
Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold

09
09
10
09
11
09
11
11
12
11
11
09

09
12
11

11
09

09

09
11

09
10
11

11

Start Wroctaw 35.11
Start Wroctaw 35.54
UKS 190 t6dz 37.20
Start Tarnéw 46.82
Start Katowice 47.42
Start Katowice 58.88
Start Tarnéw 57.12
IKS DSS Krakow 50.80
Start Tarnéw 1:06.19
Start Katowice 1:16.99

GZSN Start Gorzéw Wielkoj1:18.91
GZSN Start Gorzéw Wielko|1:26.94

Start Katowice 58.88
Start Tarnéw 1:06.19
Start Katowice 1:16.99
Start Tarnéw 57.12

GZSN Start Gorzow Wielko1:26.94

Start Tarnéw 46.82
Start Wroctaw 35.11
Start Katowice 47.42
Start Wroctaw 35.54
UKS 190 t.6dz 37.20
IKS DSS Krakéw 50.80

GZSN Start Gorzow Wielko1:18.91

723
535
411
124

17
12

17

12

124

723

535
411
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S10 101605700251
S8
S9
S6
S7
S10
S6
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S12
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S6
S6
S6

S7
S7

S8

S9
S9

S10
S10 101605700251
S10
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